

**Trillingsgaard Invest IVS**  
**Overblikket 1**  
**8543 Hornslet**  
**CVR-nr. 35650407**

**Årsrapport 2015/16**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13.09.2016

**Dirigent**

---

Navn: Jens Trillingsgaard

## **Indholdsfortegnelse**

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.06.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Trillingsgaard Invest IVS

Overblikket 1

8543 Hornslet

CVR-nr.: 35650407

Hjemsted: Hornslet

Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

### **Direktion**

Jens Trillingsgaard

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Iværksætterselskabets formål er at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber og at drive handel med biler samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 6 t.kr., hvorefter egenkapitalen udgør 304 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(8.625)</b>	<b>8.284</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	353.337
Andre finansielle indtægter		1.460	0
Andre finansielle omkostninger		(234)	0
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>(7.399)</b>	<b>361.621</b>
Skat af ordinært resultat	1	1.500	(1.947)
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(5.899)</u></b>	<b><u>359.674</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		50.600	49.900
Øvrige lovpligtige reserver		0	49.999
Overført resultat		(56.499)	259.775
		<b><u>(5.899)</u></b>	<b><u>359.674</u></b>

**Balance pr. 30.06.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		12.760	260
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<u>12.760</u>	<u>260</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>12.760</u>	<u>260</u>
Udskudt skat		1.500	0
Andre tilgodehavender		37.960	36.500
<b>Tilgodehavender</b>		<u>39.460</u>	<u>36.500</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>261.517</u>	<u>334.226</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>300.977</u>	<u>370.726</u>
<b>Aktiver</b>		<u><u>313.737</u></u>	<u><u>370.986</u></u>

**Balance pr. 30.06.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		1	1
Øvrige lovpligtige reserver		49.999	49.999
Overført overskud eller underskud		203.276	259.775
Forslag til udbytte for regnskabsåret		50.600	49.900
<b>Egenkapital</b>		<b>303.876</b>	<b>359.675</b>
Skyldig selskabsskat		1.947	1.947
Anden gæld		7.914	9.364
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>9.861</b>	<b>11.311</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>9.861</b>	<b>11.311</b>
<b>Passiver</b>		<b>313.737</b>	<b>370.986</b>

**Egenkapitalopgørelse for 2015/16**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Øvrige lov- pligtige reser- ver kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til ud- bytte for regnskabsåret kr.</b>
Egenkapital primo	1	49.999	259.775	49.900
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(49.900)
Årets resultat	0	0	(56.499)	50.600
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>1</b>	<b>49.999</b>	<b>203.276</b>	<b>50.600</b>
				<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo				359.675
Udbetalt ordinært udbytte				(49.900)
Årets resultat				(5.899)
<b>Egenkapital ultimo</b>				<b>303.876</b>

## Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>1. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	0	1.947
Ændring af udskudt skat	(1.500)	0
	<u>(1.500)</u>	<u>1.947</u>

	<u>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</u>
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	260
Tilgange	12.500
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>12.760</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>12.760</u>

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Gaven.dk ApS	Aarhus	ApS	32,5
Entrepreneurs ApS	Aarhus	ApS	25,0